
ZARZĄDZENIE NR 312/2022 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyłączenia karty adresowej zabytku z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Kaźmierz 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 22 ust. 4 i 5 pkt 3 ustawy z dnia 23 lipca 
2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 840 z późn. zm.) i § 
16 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011r. w sprawie 
prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu 
zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 56) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Wyłącza się z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Kaźmierz kartę adresową N.02.3 budynku chlewni 
na terenie zespołu folwarcznego w m. Pólko, gmina Kaźmierz, powiat szamotulski, dz. ewid. nr 66/20. 

§ 2. Kartę ewidencyjną nieruchomości, która przestała być zabytkiem wyłącza się z gminnej ewidencji 
zabytków i przechowuje się w archiwum zakładowym urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 803BB2BC-4059-4BD1-AAE2-272C50A6A94D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenie nr 312/2022 
Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie wyłączenia karty adresowej zabytku z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Kaźmierz 
 

 

Zgodnie z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami Wójt 
prowadzi gminną ewidencje zabytków w formie zbioru kart adresowych zabytków nieruchomych z terenu 
gminy. Na podstawie § 16 ust 2 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 
26 maja 2011r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji 
zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie 
z prawem, kartę ewidencyjną nieruchomości, która przestała być zabytkiem wyłącza się z ewidencji 
zabytków oraz przechowuje się w archiwum zakładowym urzędu gminy. 

Ze względu na utratę wartości zabytkowych, na skutek złego stanu technicznego uzasadnionym jest 
wyłączenie z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Kaźmierz budynku chlewni położonej na terenie zespołu 
folwarcznego w m. Pólko gm. Kaźmierz na dz. nr ewid. 66/20. W dniu 20 kwietnia 2022r. Wielkopolski 
Wojewódzki Konserwator Zabytków pozytywnie zaopiniował wyłączenie karty adresowej przedmiotowego 
budynku z gminnej ewidencji zabytków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 803BB2BC-4059-4BD1-AAE2-272C50A6A94D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



